ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2014   г.                                №   76
О внесении изменений в постановление

от 27.03.2014 года № 29 «Об утверждении  Положения
о Единой комиссии по осуществлению
закупок  для обеспечения муниципальных нужд
Осьминского сельского поселения и состава Единой комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
Постановляю:
1. Внести изменения в  персональный состав  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Осьминского сельского поселения.

2. Приложение 2 к постановлению администрации от 27.03.2014 года № 29 «Об утверждении  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд Осьминского сельского поселения и состава Единой комиссии» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление разместить  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Осьминского сельского поселения  http://osmino.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Осьминского сельского поселения                                               М.В. Панова

Приложение  № 2
к постановлению администрации

Осьминского сельского поселения

  от 27.03.2014 г. № 29
(в редакции постановления

№ 76 от 01.08.2014 года)

Персональный состав  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Осьминского сельского поселения
Председатель комиссии:

Панова Марина Викторовна – и.о.  главы администрации Осьминского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Шанцева Татьяна Павловна - специалист администрации Осьминского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Кузьмина Татьяна Борисовна - специалист администрации  Осьминского сельского поселения

Члены комиссии:
Ефимова Наталия Евгеньевна - специалист администрации Осьминского сельского поселения

Назарова Ольга Васильевна – специалист администрации 1 категории  Осьминского сельского поселения
Ренжина Екатерина Александровна - специалист администрации Осьминского сельского поселения